Регистрационный номер ____________

Директору ОГПОБУ

«Сельскохозяйственный техникум»

В.Ю. Куликову
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Я,

	Фамилия

	Имя

	Отчество

прошу принять меня в ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» для обучения по программе

подготовки специалистов среднего звена  на ________ курс: по специальности_________________
_____________________________________________________________________________________

(наименование специальности)

заочной формы обучения.
Личные данные.
1. Дата рождения: _______________ Место рождения ____________________________________
2. Данные паспорта:
	Серия и №

	Кем выдан

	Дата выдачи

3. Образовательная база приема (отметить):
Среднее общее (11 классов)                                               Начальное профессиональное

______________________________
4. Данные об образовании:      аттестат        диплом
	Полное наименование учебного заведения

	Код, серия, №, дата выдачи

5. Изучал(а) иностранный язык ______________________________________________________
6. Адрес места жительства: __________________________________________________________
(по месту регистрации, по прописке)

________________________________________________________________________
(фактический, по месту проживания)
7. Домашний или контактный телефон: ___________________, сот. тел.: ____________________
8. При поступлении имею следующие льготы: __________________________________________
________________________________________________________________________________

9.  С Уставом ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации с приложениями к ним по выбранной специальности, правилами внутреннего распорядка обучающегося ознакомлен(а):
______________________
                                                                                                                                                                              (подпись)
10.  На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен(на)

__________________________
                       (подпись)

11. Среднее профессиональное образование получаю: впервые      не впервые
                _____________________
                       (подпись)
12.  С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании (25 августа текущего года) ознакомлен(а)                                                ________________________

                          (подпись)
13. В предоставлении общежития: нуждаюсь     ;  не нуждаюсь     .
14. Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы (отметить):

	      Документ государственного образца об образовании (оригинал и (или) его заверенную в установленном порядке ксерокопию)
	    Документ, удостоверяющий личность (оригинал и ксерокопию паспорта с пропиской)
	    _________________________
    _________________________
    _________________________

	    Фотографии 3х4 – 4 штуки

Дата «_____» ______________ 201___ г.                   __________________________
                                                                                                              (подпись)
Документы принял секретарь приемной комиссии:

_______________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи)
    «_____»   ____________________ 201___ г.